
Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu ver. K • celkové náklady projektu za celou dobu řešeni (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a přijemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hrádcl Králové 

Podl9 doclatku i!. 10 ~ml~ „. Podle dodatku 1.12 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) ivtls. Kél celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10 211 tis. Kč 9 922tis. Kč 10 211 tis. Kč 9 922tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 2 106 tis. Kč 2 106 tis. Kč 2106 tis. Kč 2 106 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 3 384 tis. Kč 3 284 tis. Kč 3 384 tis. Kč 3 284 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 158 tis. Kč 155 tis. Kč 158 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady · A UTOMATICKÝ SOUČET 15 899 tis. Kč 15 507 tis. Kč 15 899 tis. Kč 15 507 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného I 

B maietku - AUTOMATICKY SOUČET 
O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 104 tis. Kč 104 lis Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 756 tis. Kč 1 756 tis. Kč 1 607 tis. Kč 1 607 lis. Kč -149 tis. Kč -149 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 637 tis Kč 1 637 tis. Kč 1 482 tis. Kč 1 482 tis. Kč -155tis. Kč -155 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

~lt~ ~ lt ~ ~lt~ ~~~ -35 tis. Kč -35 lis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c · .. ~~·~'"•·'~~~'mil'··- .„ -.«._ -339 tis. Kč -339tis. Kč 
. ,.. •· ,„···~· ... t"'l.~ ........ „ ~ .'.'!r~„.-. '""'" .„ .. „.\'' . 

. . 

D Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů 7 427 tis. Kč 7 427 tis. Kč 7776tis. Kč 7 776 tis. Kč 349 tis. Kč 349 tis Kč 
.. ,. --

E Doplňkové (rdljni ) néklady nebo výdaje • max 8% néklad6 893tls. Kt 893tls. I,(~ ' · . • tis.Kt. 883 tJ.s. Kil -10 tis. Kč -10 tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJ.EKTU ZA DANÝ ROK . 
17 999 tis. K4 ~7 6!>'7 li§. K~ i.7 ·9.$9~-~ 27 6.0'7 ·~ K~ O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ·

Pflloha č. 2 ·Celkový rozpočet projektu· celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ŮDU AV ČR, v. v. I., NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

_Podle dodlltku č. 1~ S~ouvy Pocfle dodalku 6.12 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoijivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 436tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599tis. Kč 599 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku -AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 630tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 398 tis. Kč 398 tis Kč 398 tis. Kč 39Btis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč o tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
.( .. _,..... ~~·~-----~~ ~~,. ~~.' ,:#·· ·. ,. -. . . . . ' ... ·-';'1 c ~ ··„~,: O ·j#:_ ~ :· : ·.! <:M~~ ;-,_;;„·?'"'\ „ F~~·',•,'' ,„. ~ „ 9 ... •• ;.-:: ,·,.~·t~'· O tis. Kč O tis. Kč 

·-· --~ 
,.; ..... 4 . "t -.-. • ~i.ii~„„ ""~ ..... ·<• :..: ...... J.„ ... ·~~ ..... J;(~ „. # „~.~'is..1~·~-~~ 

D Néklady nebo ~aje na služby ·max 40% nikladů 336 tis. Kč 336 tis. Kč 336 tis. Kč 336 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!IJnl ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladía 137 tis. Kč 137 tis. K 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
4 4$4 tis. K~ 4 494 tis. K.č 44~~.K,.č 4494tis. K~ O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

c 
D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
ma1etku - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

:~Atj ···~~·· Provoznl M.kladY,y~~ ~ „ . '~~·w,v,~~~ 

Náklady nebo výdaje na služby - max 40% ntkladů 

Doplňkové (reiljnl ) n6klady nebo výdaje - max 8% néklad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v.v. I., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku e. 10 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 298tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36tis. Kč 

3 643tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

517 tis. Kč 

160tis. Kč 

5134tis. Kč 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis.Kč) 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36tis. Kč 

3 643 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18tis. Kč 

517tis. Kč 

160 tis. Kč 

51Mtis. Kč 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Podle doddcu e. i~ Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 tis. Kč 

3 643tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500tis. Kč 

18 tis. Kč 

517 tis. Kč 

160 tis. Kč 

51M tis. l(ě 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(vtls. Kč) 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 tis. Kč 

3 643tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

517 tis. Kč 

160 tis. Kč 

5134tis. Kč 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Zrnina 

Uznané náklady I ~znan~ náklady z. 
celkem (v tis. Kč) učelovych výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 



Příloha č. 2. Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i„ NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku č. 10 Smlouvy Poctle dodatku ~ 12 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 

celkem (v t is. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 353. tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 403 tis. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 783 tis. Kč 783 tis. Kč 783 tis. Kč 783 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A6 FKSP 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 577tis. Kč 3 577tis. Kč 3 577 tis. Kč 3 577tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 

O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma·etku -AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 307 tis. Kč 307 tis. Kč 307 tis. Kč 307 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 57 tis. Kč 57 tis Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c . ··>,~ ď. ··, •·· ~· -·P~~·'!.,~-~~'11~~.~-~„~~.'·~ 
···•··""·"·· • . IC·~~-~tt."'.:f·'.·' ·''"· ,,._.~.„_.,·~~ 
.~·~:·~:-~-.~ ~.· -~é ... ~2..á ~w~:.~.k..::'".i~ O tis. Kč Otis Kč 

o Náklady nebo výdaje na slutby - max 40% nákladů 1 241 tis. Kč 1 241 tis. Kč 1 241 t is. Kč 1 241 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (režljnl ) nlllklady nebo výdaje - max 8% nákladil 155tls. Kč 155tls. K6 155 tis. Kč 155 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOV É NA KLAf>Y PROJ EJ(TU ZA DANÝ R.._OK 

5 633 tis. Kč ~~ti.$. l<.č § 6~ ti_s. K~ 5 6JS ti_s. Kč O tis. Kč O tis . Kč 
·AUTO MATIC KÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka príjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ŮDU AV ČR, v. v. I., NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku ě.10 Smlouvy Podl8 dodatku i!. 12 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč 2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 392 lis. Kč 392 lis. Kč 392!is. Kč 392 lis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 691 lis. Kč 636tis. Kč 691 tis. Kč 636 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 lis. Kč 31 tis. Kč 33 tis. Kč 31 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobn l nák lady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3195 tis. Kč 2 986 tis. Kč 3195tls . Kč 2 986tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -
81 Náklady na polízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

ma·etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 lis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 454 lis. Kč 454 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč -149 tis. Kč -149 lis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 312 tis. Kč 312 lis. Kč 157 lis. Kč 157 tis. Kč -155 tis. Kč -155 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledku projektů včetně nákladu na práva 38 tis. Kč 36 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč -35 lis. Kč -35 tis. Kč k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

c ·~· 
.,.„ "'.~· ~~~·c.,.„ -·.·;,-·.~·;--~.;n4~ 

-339 tis. Kč -339 tis. Kč 
\, '.~"!' 

o ,•> r'.., . " •'."fM'T" ~ ~ .r 
;;.~<„•.-.~ .•. , !l.: "w\'_.;"•~ ·~.· ·~~~ 
' ~· •. ·• "AT( • • • ... ....... 

D Nllklady nebo výdaje na služby - max 40% nllkladů 3 285tis. Kč 3 285tis. Kč 3 634 tis. Kč 3 634tis. Kč 349 tis. Kč 349 tis. Kč 

E Doplňkové (režljnl ) niklady nebo ytdaje - max 8% nildadll 11Stls. Kč 115tla. ~- 105 tis. Kč 105tis. Kč -10 tis. Kč -10 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PRO.J!;KTU ZA DANÝ ROK . 

7 420tis. Kč 7 2H tis. Kč '1 4g(I tis. J.<č '1 g11 tis. K~ 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

O tis . Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 420 tis. Kč 7 211 tis. Kč 7 4201is. Kč 7 211 lis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v.v. I., NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku č:. 10 ~mlowY Podle dodatku č. 12 Sf!llouYy Zmi~ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 591 lis. Kč 1 456 lis. Kč 1 591 tis. Kč 1 456 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 545 tis. Kč 498 tis. Kč 545 lis. Kč 498 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 24 tis. Kč 23 tis. Kč 24 lis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 512tis. Kč 2 329tis. Kč 2 512tis. Kč 2 329tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -
61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 
' Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného ' B ! O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

maietku - AUTOMATICKY SOUČET I 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 lis. Kč 20 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 1221is. Kč 122 lis. Kč 122 lis. Kč 122 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 lis. Kč 120 lis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c ,. ·-.Voznintkll ·'·:·: ·~~:~~UT~~:; : .. :~.:;~~~;~~,_··~. ~· ·- ,( ~ " 
~ ..... :.. „ 

:1 .~·:..r,-_ .. r ·~ i.~-.,,, O tis. Kč O tis. Kč ', ~~., ,· .· • .... ,„_„, •..•.•. · -·· ·~ 

D Náklady nebo výdaj e na služby - max 40% nákladů 2 048tis. Kč 2 048 tis. Kč 2 048 tis. Kč 2 048 tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) ntldady nebo výdaje - max 8% ntklad6 326tls. Kě 326tls. Ki 326 tis. Kč 326 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- ·- ~ -

CELKOVÉ NÁKLADY ~ROJEKTU ZA DANÝ ROK - 5 318 tis. l(4 5 t3~tis. ~ 5~1,tj§, ~ 51~~.KI; O tis. Kč O tis. Kč F AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 5 318 tis. Kč 5 135 lis. Kč 5 318 tis, Kč 5135 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 • 

Přiloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podlé Dodatku č.10 Smlouvy Podle ~u č.12 Smlowy -~na 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 344 lis. Kč 2 055tis. Kč 2 344tis. Kč 2 055 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 386 tis. Kč 386tis. Kč 386 tis. Kč 386 lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. Olis. Kč Olis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 810 tis. Kč 710tis. Kč 810 tis. Kč 710 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 25 tis. Kč 22 lis. Kč 25 lis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 605tis. Kč 3 213 tis. Kč 3 605tis. Kč 3 213 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

B N:tklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET ! 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 499 tis. Kč 499 tis. Kč 499 tis. Kč 499 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 lis. Kč 20 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

~ioz~(né~.~ „~~-~!-J'T~ATJCl(t..~_._' ·-4~~~~ 
.;'"·~·.; ~·:.1ťr· · .•- . ""' - . '1.t~ • . .. tf . ~-:- :· •. c ~„y~-- . .,~„ . 't<i! Olis. Kč O tis. Kč 

I .. ... '. , ... "' ... r:._ •' . ..... 1 ... . " 

D Náklady nebo vý~je na sluiby - mal!( 4_!}-% nálťlactp Silf ti.$. Kč ~st,& 4fs. K.e 51,!i tis. K.ě 516tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (mljnl ) nilldady nebo výdaje - max 8% néklad6 362 tis. Kě 362tls.Kt 362tls. K.e 362U..Ke Olis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJ.El<T.U ZA DAl'tÝ ROK - 5~tl$. ~"ě 4~0J~-l.S,ě 5 ~$~ls- llě i ,9.17 tis, Kě Olis. Kč 
~Tc0"'1AiT~KV S.®~T 

O tis. Kč 

F1 . Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 . Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 5 299 tis. Kč 4 907tls. Kč 5 299 lis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 •

Příloha č. 2 ·Oliči rozpočet příjemce-koordinátora· celkové náklady pffjemce-koordinátora pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palae,kého v Olomouci 

Podle Dodatku e. 10 Smlc>uvy Podle Doclatl_lu e·; 12 8~ . „ : Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 382 tis. Kč 382tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 658 tis. Kč 658tis. Kč 658tls. Kč 658tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořlzeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč majetku - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

FProvoznl nttdady nttbO.vjdap • Alll'OMA~~&T. ~~~~.:~•i~~.~ ··,'.:.; .LJ.. . ~ 'fr\'·"'•<:M· " l! c ·- ~~ 1~~:ir._~"':..·"' , .. :„~.~„~·...:=· ·••·k O tis. Kč O tis. Kč ·',' . • .•.. ,:".' -. „_. ,.. . .„.·11. - . · .. - -~- ..:.:·~.._-"'.:'"-:.~ ... -~· <':'·;,.~. -~.:. -•-•. :: ... „ , . , • ,r .• • 

D Néklady nebo výdaje na slufby • max 40% n_ák~dů 21 tis. Kč 21 ti.s. K.č 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (retljnl ) něklady nebo výdaje • max 8% niklad6 75tla. KC 75t.la. Kl 75tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
--

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
1 J'i'li!I ti§. K.č 11 0,1§ tlf;. l,tč ·1 011§ ti§. !\<! 1 0.16 tis. K,č O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ S.OU.Čl%T 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč .. 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu · Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle ~u e. 10 Smlouvy Podle Dodatku 4. 12 Slnlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (vtls .. Kč) {v tis. Kčl MK (v tis, Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 lis. Kč 461 tis. Kč 461 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 51is. Kč 5tis. Kč 51is. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 825 tis. Kč 825 tis. Kč 825tis. Kč 825tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč maietku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porfzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 lis. Kč 50 lis. Kč 501is. Kč 50 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c :Provciznl nák,lady~~-~-:AVTOMATici«~· . : ·: • . 11s-:'~ll(~ ~ :: '"::-- __ ;-W~r....: -• f .\" ... •' .~;~·-· . 

~-. .--:~.„. I( 
\ř~'.!._::„;~. ~ 
r i.·.~=":'"::-~, „- • •• • ~.' O tis. Kč O tis. Kč 

' I D Náklady nebo vydaje na slulby • max 40°A. nlllkladů 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) néklady nebo vydaje • max 8% nékladtl 83 tis. Kč 83 tis. Kč 83 tis. Kč 83 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 1 124 tis .. Kč 1124~. K.č 1124 M. l(č 1124tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SO.U.ČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 



Příloha č •. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku č. 10 Smlouvy Podle D~u il. 12 Smlouvy „ Zrnina .,. , ' . 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 5 tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 685tis. Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč 685tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořizen í dlouhodobého hmotného a nehmotnéh o I O tís. Kč O tís. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

majetku - AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 90 tis. Kč 90tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c Provoznl nAkla~ "!bO~~·.AUTOMAT~ ~ ,. 1--~ ~~ -:.; ' .fAliiiiili~ ~ ~~·;'~1(1 O tis. Kč O tis. Kč 
.. . _._,„..,.._.~ „ ~; ~.;~" ~~ „ i~~-. i-z\~~-; ./~:"/t'(" . ... -."' ... _1··-·. „·. ·:.~· ... - ·:.• -· .. - .. , 

. 

o Náklady nebo výdaje na služby • max ~1% nákiladů 41 tis. Kč 411 tis. !S,ě 41 t is. Kč 41 t is . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljni ) niklady nebo výdaje • max 8% ntklad6 69tts. Ki: 89 tls.1(4 69 tis. Kč 69tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CE!-KOVÉ NÁK,LAPY PROJEKTU '?/A DANÝ ROK !MJ> tis. 1\(,6 thll tis,. K..6 H.,Otis,. ~ SfJ> tis. K~ O tis. Kč O tis. Kč 
• AU'liOMATteKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET 940tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přljemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet přijemce-koordinátora · celkové náklady přijemce-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku č.10 SmlouYy _ . . Poc11e~ue.12srn1ouvy zrnina .. 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) (vtls. Kč) celkem (v tis. Kč) 
lvtls.Kčl 

MK{vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 550tis. Kč 396 tis. Kč 550 tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16tis. Kč 16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 190 tis. Kč 137 tis. Kč 190 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 6tis. Kč 4tis. Kč 6tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 762 tis. Kč 553tis. Kč 762 tis. Kč 553 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
maietku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porizen z velejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výs ledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

,P_rovoznfn611fady ~b~~~ • AUTQMATICitt Š.~!T: , ··~~ 
„~~„~· :.~ ~~ :...~·~;-:. ·. 

~~-
• • 1...-· . ' ·"""•11:.:-~·· c ;1• .... :..~:., "· ;„~~ ,; .::--)~·~1""'t.~ ,; ·: <..<~,„' • -. ' ' -. ' 

~-:--,,.„ ' •:1(6 O tis. Kč O tis. Kč 
. ·- „... .. -. ~' . . . . ··~ " ' 

D Néklady nebo výdaje na slu! by • max 40% nékladů 86 tis. Kč 6.6 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiqnl ) mllklady nebo výdaje • max 8% n6klad6 80tle. Kč 80tle. Ki 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
1 022 ti$. K.č ~13~.Kč 1022~. Kč 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč F AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 022 tis. Kč 813 tis. Kč 1 022 tis. Kč 813 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Pfíloha č. 2 • Dilčl rozpočet pfljemce-koordinátora • celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koord inátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku C.10 Smlouvy . Podle Dodatku č. 12 SmtOuvy Zrnina 
. ·~·. 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané néklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) lvtls. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 490 tis. Kč 355 tis. Kč 490 tis. Kč 355 lis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu. 10 tis. Kč 10 lis. Kč 10 tis. Kč 101is. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A3 Autorské honoréře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 170 tis. Kč 123 tis. Kč 170 tis. Kč 123 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 41is. Kč 5tis. Kč 41is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 675tis. Kč 492 tis. Kč 675tis. Kč 492 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

maietku - AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k fešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 lis. Kč 30 lis. Kč 30 lis. Kč 30 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledku projektu včetně nákladu na práva 10 tis Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkum výzkumu a vývoje '; 

: c : Pr0voznl ntklady !1•~ Yj~: AUTOMATICl<ý __ ~~- ... act•,;ig ~L· ::.: .. ~-.~ ?:~~$·k~ ~~'J:c. -'!fo~-:" ~(· --'. . . ~- č O tis. Kč O tis. Kč 

D Nállilady nebo y;ilaje na ttluib,y • max 40% Ril~ladů l&7tis. Kč 3.6r7 tla. 'il(č 367 tis. Kč 367tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (re!ijnl ) ntldady nebo Yjdaje • max 8% Mkladů 7Stla. Kč 75tla. K6 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLAOY PROJ EKTU ZA DANÝ ROK . 

'1 ,'t97 tis. Kč 1 Oll.4 ti$. l(t 1 ~7~.Kč 1 014tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOU.ČET 

O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 197 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 197 tis. Kč 1 014 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Přiloha č. 2 - Dílči rozpočet přijemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu i'ešení 

Zkratka příjemce projektu ústav dějin umění AVČR, v. v. I. 

li'~ _Docllltku e.10 Smlouvy Podle Dodatku e. 12 8mlollYy • .. •· ~na 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady ·Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznaná náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) 

lvtle.Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní nilklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tis. Kč 4 667 tis . Kč 4667tis . Kč 4 667tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O lis, Kč o tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O lis. Kč 

B 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 

O tis . Kt i O tis. Kč l O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč maíetku -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis Kč 450 tis. Kč 422 tis. Kč 422 tis. Kč -28 tis. Kč -28 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 595 tis. Kč 595 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč -110 tis. Kč -110tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 90 tis. Kč ' 90 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis Kč -20·tis. Kč -20 tis. Kč 

' . · · ·· :~r!Y~t~ldady_~-:;'.'~n~~; .. : ~·- . ' -1-13S ~~ 
~,; c 

~... . . l!~, .• ... ;~ ""..\. # 

,f~~„ ~~ "O • • „« .. -158 tis. Kč -158 tis. Kč 

o Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 2 313 tis. Kč 2 313 tis. Kč 2481 tis. Kč 2481 tis. Kč 168 tis. Kč 168 lis. Kč OK 

E Doplňkov6 (re!IJnl ) n6klady nebo Yjdaje - max 8% nékladt'I 303tls. Kil 303tle. Kč 293 tis. Kil 293tls. Kl! -10 tis. Kč -10 tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJISK'J1U ZA ,l!)AN'Ý ROK „ 
8 4 1t8 tis. K:~ 8 A ltB ·lis. Kč .JJ 4~8 ,tla. tK..č 8 4<l8 tis. K.č O tis. Kč O tis. Kč 

AUllOMAflOKÝ SOUČE;'f 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8. 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu ůstav dějin umlnl AV ČR, v. v. I. 

Podle Dodatku č. 10 Smlouvy Podle Oodatk~,e. tz Smlouvy . Zm6na 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané -náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelových výdajů celkem (v tis. Kč) lvtls •. Kčl celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 587 tis. Kč 587tis. Kč 587tis. Kč 587 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnf osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929tis. Kč 929tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

majetku - AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 pořfzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užfván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 120 tis Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývOJe 

c Pro~znl ná~(ady _~"~~él!l9:;7.A~O.~~~~ · · ·,~~~ X··:f;··•.„ ~Mt·-1 .„., ~~i~~~t'. .. ·.„ . - ~· O tis. Kč O tis. Kč 
! ; .s::&·, .. · .. :i,_~i<•Lv„ .• „ ~- ; .... , .. , .. '!· .. .' 'r• ·~ 

D Náklady nebo výdaj e na slu:tby - max 40% nAkladů 40tls. Kč 40tls. Kč 40tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) nAklady nebo výdaje • max 8% ntkladQ v 80119.Kč 00119.KC 60 tis. Kč 60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁ~LADY PROJEKlf'U ZA DANÝ ROK . 
li 27'9 tlsocKč ~ 279 tls .. l.<ě ·1 219ti.. Kč 1 279tia. Kč O tis. Kč O tis. Kč F AUlOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Oliči rozpočet přljemce v konzorciu· celkové náklady pfijemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu ústav d•Jln uměnf AV CR, v. v. r. 

P~ie ~atku č. 10 Smlouvy ~Dodatku I~ 12 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) (v tis.Kč) celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kčl MK(vtls.Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 724 tis. Kč 724tis. Kč 724 tis. Kč 724tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč. 

A5 Povinné zákonné odvody. 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149tls. Kč 1149tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 
maietku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c P.,;,voznl nAklady n~bÓ.~a~ • AUTOMATICtcy. ~ > . , -•'"'~~ .. ~~(.„~ 
r;. . "; ... 

-< .·.q; :-:-.„,.,..·~~; ·-.... ;;~ --~~..,.. ~ ~. ···~r·-· 
~·.Y;~i(' „.~~:-,_ .. '·: -~ O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby • max 40% m\kladů 55tls. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (rdljnl) nAklady nebo výdaje • max 8% ntklad6 75tla. K6 75tle.K6 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PRQJEKil'1U ZA DANÝ ROK . 

1 564 lis. ,Kč 1 S.DUl.J. Kč 1 ,5.64 tis .• Kč ·1 5.64 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATIOl(Ý SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564tis. Kč 1 564 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu ůstait dljln uměnf AV ČR, v. v. I. ·' 

Podle Dodatku ě. 10 Smlouvy Podle Dodatku ě. 12 Smlouvy Změna 

• Poskytovatelem Poskytovatelem 
Rádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem uznané náklady z Poskytovatelem uznané náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl~dy_ ~ 

uznané ná.klady účelových výdajů MK uznané ná.klady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovyc~ vydaJU 
celkem (v tis. Kč) Iv ti.s. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

B Náklady na pořízeni dlouhodobého h~otnéh? a nehmotného 0 t . Kč 0 t · Kč 0 t ' Kč 0 t" Kč 0 · Kč · · -
maietku - AUTOMATICKY SOUCET IS . IS. IS . IS . tis. O tis. Ke 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč o lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 lis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 35 ť K" 35 ť Kč 35 ť Kč 35 ť Kč 0 ť K" o ť Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje IS. c IS IS. IS. IS. c IS. 

C P_~oznl náklady nebo·V9~Je-AUTOMATICKÝ.~!f 21:5,:~:~~ :.: ,: :~:.;.;_ .• :„~ .~~~-~'Ílilť 1~';'.!tj;~~->Kt o tis. Kč o tis. Kč 
O Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis . Kč 765 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl) náklady nebo výdaje - max 8% nikladů 84 tis. K6 84 tis. KO 84 t is. Kč 84 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

CELKOVÉ N-AKLADY PROJEKT U ZA DANÝ ROK • . • . . 
F - AU1l'OMA1TllCKÝ SOUČET 2 34'17 tis. ·Kě 2 347 ·tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Ke o tis. Kč o tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003-

Příloha č. 2 - Oliči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměnf AV CR, v. v. I. 

Podle Dodatku č. 10 Smlouvy Podle Docllltku ~.12 Smlouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Iv t is. Kčl celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kč) MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného I 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
m ajetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

I 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pofízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 85 tis. Kč 85 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč -28 tis. Kč -28 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč -110 tis. Kč -110 tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveře1ňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c'' -, Pri>voznf n6k_t1tiy; ~!1~~): ~ÓTOMA~~:~~ :.;.- · - . ;~.:.: ·J .~.;.·,_,:.~,,.-~-~~f ~~1~:d- •• ·- „c•-~~ -158 tis. Kč -158 tis. Kč . ;·-.;~, ... ~~'"'~ i,'..~-~'-':'?'~'!-:.-.;-. .. 

o Náklady nebo výdaje na slui by • max 40% nákladů 1 258 tis. Kč 1 258tls. Kč 1 426 tis. Kč 1 426 tis. Kč 168 tis. Kč 168 tis. Kč 

E Doplňkové (re!IJn l ) náklldy nebo výdaje • m11x 8% nik lldO 153 tla. KC 53tla.K4 43 t is. Kč 4 3 t is. Kč -10 tis. Kč -10tis. Kč 

F CELKOMÉ NÁKLADY RROJEK'J1l:.I ZA DANÝ !ROK ~ 2 4.:~9 t1$. 1Kě 2 4::719 itls. Ki 2 ,4;7l91ti_s. Kč 2 479 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
Al!llTOMA11lQl<\Ý SOIJČE1f 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč 2479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Přiloha č. 2 - Dilči rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu ůsrav dějin umtnl AV CR, v. v. I. 

. Podle Dodatku č. 1 o Smlouvy Podlé-Dodatku č: 1z Smlouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tfs. Kč) (v tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobnf náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418tis. Kč 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

01 Náklady na pořfzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O·tis. Kč maietku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnf náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

,_ c ,.P~~oznl nák~dy ~~--·AUTQ~~!:.,~~';,., . . ~ ..:.:.1 .-::!--~~ ~:~ ;:&.,~.: -.. ·-y~;,.· • ':'~"-=--:„„~. : _, . g:~·i~„: .. ~;a:.J(l . ~·· ~.~~·é·' - .- . ·;„. ' 
O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo vydaje na slufby - max 40% nákladů 195 tis. Kč 195tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) náklady nebo vydaje - max 8% ntklad6 31 tis. Ke 31 t1s. l(e 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKO\IÉ NÁl«.All>"lf RROJEl\<'11U ZA D~NÝ' ROK - 74Ul$. l<č 149119.Kě 7:4_9 tt... K.ě 749tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATlOKÝ 50.UČEl" 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Přlloha č . 2 • Oliči rozpočet přijemce projektu ver. K • celkové náklady přijemce za celou dobu l'ešenl 

Zkratka příjemce projektu Národnf památkový ústav 

P.odle Dodatku t. 10 Smlouvy Podle Dodatku t. 12 Smlouvy , Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) lvtls. Kč' celkem (v tis. Kč) (v tis. Kél MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 514 tis. Kč 4 514 tis. Kč 4 514tis. Kč 4 514tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobé ho hmotného a nehmotného 

O tis. Kč l O tis . Kč ; O tis. Kč 1 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
maietku · AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 75 lis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

~"'_..~-~:;i•·t~UTO.~~·~·;:v· I.··;. '"".: "? , ' t ·~ .. .;~~~~."-' „.,;. ~-.h„:(. . . 
'"'" c O tis. Kč O tis. Kč 

.Ot -·-
______ ____..__ _________ . ---- ·- . - .. '.„ ...... ~ ••. „ w "· 

o N~klady nebo výdaje na slufby - max 40"/o nákladů 1 342 tis. Kč 1 342 tis. Kč 1342tls. Kč 1 342 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkové (rdljnl ) nllklady nebo výdaje • max 8% nllklad6 10tlS. Kč 10tls. Kč 10tls. Kč 10tls. Ke O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

6 783tis. Kč 6 783 tis. l(č $ 783 tis. Kč 6 783~. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilčl rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přljemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu Národnl památkový úst.Iv 

Podle Dodatku č.10 Smlouvy Podle Dodatku e. 12 Smtouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v t is. Kč) 

lvtls.Kčl 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A Osobnl náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
~ 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 236 lis Kč 236 tis. Kč 236tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 lis. Kč 78 tis. Kč 7.8tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč Ot1s Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c PIO~i~ ~ll~dj.)je!>e-~·<AlJ"FOMllC,~~ ;,: :-·.~,.·:·:~- ;;-.~-, ~.··r.-.~~~~-;~~-::~e Otís. Kč Otis Kč '„„ .. ~··~ ::, 1~ .. , l' •• ~„~.... „ -~· . . :: .. •. . . ~. • .. ' ,· ·r .. ~ .. ·• ... .·~-!'·!li·~ .. • :·~~ '\f . ~......-

; o Náklad y nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 275tis. Kč 275tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) néklady nebo výdaje • max 8% n6klad6 2tls. Kč 2 tis. K6 2 t is . Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁ KLADY PROJ.EKTU ZA DANÝ ROK . 
1448 t;s. Kč 1 44§ tis. ~č 1448 tis. Kč 144AJ~. K~ O tis. Kč O tis. Kč F AUTOMATICKÝ S.OUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 • Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu ·celkové náklady přijemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu Národní památkový ůstav 

i:todle Dodatku č. 11!. Sni•~ . Podle Dodatku e. 1.2 lilmlouYy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdaju MK uznané náklady 

účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 737 tis. Kč 737 tis. Kč 737 tis. Kč 737 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 234 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 1 030tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořlzeni dlouhodobého hmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

ma1etku · AUTOMATICKY SOUČET 
O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110tis. Kč 110 tis. Kč 110tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c Provoznl náklady nH,g_~-· AUTOMA~~-~ji'.F ~~ ~;2,;~.,>~= !'.·~,--~~-~ ~:-,_i~-~ /;#.j:" _.•f<a ;)/,Jo :·1;. - • ~ O tis. Kč O tis. Kč - „ . ,;..... ' ~ .·. 
·-· --------

D Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) n6klady nebo vjdaje - max 8% n6ktad6 2tla. K~ Ztla. K6 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

1 61M tis. K.č 1 694tis. ~ 1694~.K.č 1694~. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOUČET 1 694 tis. Kč 1 694 tis Kč 1 694tis. Kč 1 694 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu Národnf památko.vý ústav 

.Podle ,Ď~atku č.10 SmloUvy Podle Dodatku č. 12 Smlouvy Změna 
„ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem . Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
(!čelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) (!čelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Ké O tis. Ké O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis . Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 215 lis. Kč 215 tis. Kč 215 tis. Kč 215 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Ké 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného ' O tis. Kč O tis. Kč Otis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
maietku · AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 62 tis. Kč 62 tis. Ké 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 12 tis. Kč 12tis Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

,•,. ,· ···~ - ' ·:. 1•·~-:~1:.·f~:>~- ' •. > 

... · 
·~•ftr.~~~: .K! c Provozninik~· n,t~·~.-~~~ ......... , ... „ .·· ~-,-!-:.O.."'!;l:i O tis. Kč O tis. Kč 

• ••. _..i.;.-... t ';/.:J, -..'..,_.„-,\-„„ " -~;i·.~· LV•··-"'. - .•. ~<-.. ,. • 
. : 'Jf>o.:.p\~ •'"-. -•. , - )• ·- ~ • 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 380 tis. Kč 380tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiljnl ) nlklady nebo výdaje • max 8% nlkladů ~ 2 tis. Kt 2 tis. K6 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1551 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2. Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady přijemcé pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu Národní památkový ůstav 

Podle Dodatku č. 10 Smlouvy .. Podle Dodlltku ~.12 Smlouvy Z mina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z · uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajú 
celkem (v t is. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 216 tis. Kč 216 tis. Kč 216 tis. Kč 216 tis. Kl! O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 918 tis. Kč 918 tis. Kč 918tis. Kč 918 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na poříiení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pofízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

maietku • AUTOMATICKY SOUČET ·-
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoie . c Provoznl náklady ~bo vjct'J•--~UTOMATICKY ~~T, '·· __ 1~j(j :tt,~; ď-~~ ~l"fw1.t.~J<a ''.'..-. '.~~.-.:.1c;i'~. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
J ;•• ~ .. „. ·'!"' • . 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladu 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis . Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) nlllklady nebo výdaje - max 8% ntklad6 2tte. Kč 2 tte. K6 2 t is. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
1 048 tis. Kč 1 04.8 tis. Kč 1048 tis. Kč 1 048tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč F AUTO.MA TICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048tis. Kč 1 048 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v k o nzorc iu - celkové náklady pfíjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Národnl památkový ústav 

P~ Dodatku l!. 10 Smlouvy Podle. ~ul!. 12 Smloll'I)' Změna .. 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatele in Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) (v t is. Kčl MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 19 tis. Kč 19tis. Kč 19 tis. Kč 19tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -
81 Náklady na porrzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis . Kč O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
m ;uetku - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni prOJektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Matená!, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15tis. Kč 15tis. Kč 15tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

P~voznf ~klll~ •'99;~ -.AUT~~~'~·ď:, ·· 
• .. . „.~.;r~F;:,f\ ~ _8.\;I'(,.'·•.'~,!'\·-

-~~%::~~ l<e . c O tis. Kč O tis. Kč 
I ·.r, .1, ~;~>~· ·.~ ... .. \.' ........ „ . ··-~ .. „·1--'-" •• -- . !# •. 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis . Kč 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) ntklady nebo výdaje • max 8% ntklad6 2tis. Kt 2tis. K6 2 tis . Kč 2 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁ KLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
1 042 tis. Kč 1 042 tis. K~ 1 04i tjs. Kč 1 04~ ti$. K4'; O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O trs. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 042 tis. Kč 1 042 tis Kč 1 042 tis. Kč 1 042 lis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dilčl rozpočet přljemce projektu ver. K - celkové náklady pi'ljemce za celou dobu i'ešenl 

Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch Čech v Hradci Králové 

Podle Dodatku č. 10 ~louvy Podle Doditku t. 12 Smlouvy Zmtne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) . v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 644tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 lis. Kč 1 644 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 900tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 556tis. Kč 556tis. Kč 556 tis. Kč 556tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13tis. Kč 13 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 3 113 tis. Kč 3113tis. Kč 3 113 tis. Kč 3113 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného I 

O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč B ma etku - AUTOMATICKÝ SOUČET ' O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 29 lis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 357 tis. Kč 357 lis. Kč -121 lis. Kč -121 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 250 tis. Kč 250 lis. Kč 205 tis. Kč 205 tis. Kč -45 tis. Kč -45 lis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 155 lis. Kč 1551is. Kč 140 lis. Kč 140 tis. Kč -15tis. Kč -15 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

~. ~ .:.~~ ni ' 
,.'-~ ·~~.·· 

(~~'1r"""(,;, • .., ~e~· .!}:j- -...:.·.„} -"" ·. ~~·:.:::.-·~;~s~.~~ ~.~„, ~ ~ 1 ~~~~· ~:, 
.. ·-. „„ . .,.. .°.1.1.' ..... ' ' ·~~ , ' ~· ;·~_:.~.~ -~-:ť~~-~~·:::~::~ -181 tis. Kč -181 lis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 256 tis. Kč 3 256 tis. Kč 3 437 tis. Kč 3437tis. Kč 181 lis. Kč 181 tis. Kč 

E Doplňkové (rei,nl ) néklady nebo výdaje • max 8% néklad6 218 tle. Kč 218 tle. K6 218tle. K6 218tle. K O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 7 499tls. Kč 7 499 tis. Kč 7 499tls. Kč 7 499 tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis: Kč 7 499 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pi'ljemce pro rok 2016 
Zkratka prfjemce projektu Muzeum východních Cech v Hradci K~lovil 

Podle l)odatl(U I!. to Smlouvy : Podle Dod8tku f. t2 smtouvý Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajů 
celkem (v t is. Kč) lvtís. Kél celkem (v tis. Kč) Iv tis.Kél MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodú. 280tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodú. 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 95tis. Kč 95tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543tis. Kč 543tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majet~u. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

maietku -AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 65 tis. Kč 65tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

. . . . •• ) .. :. . . . MA: id:iAtDt...;... : .: - ~. ' • ~· : , •.i:.1:..:::....- .... ~ ..•. ~.~~-c > ~voi.nt n4~ ~·~ ·AU'l'C) :n~t, . ~'. . ..,,„ .• „ . O tis. Kč O tis. Kč 
•. ·~~:~?:i"·'. ::. . • ·;.j..r "'!.~' ' .... ' -; : • • • -„.' ':'"' . 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč Dtis .. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (rdljnl ) néklady nebo výdaje • max 8% nikladů Otia. Kč Otia. K6 O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK ~ 

.F ' 
A UTOMATICKÝ SOUČET 

751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné . náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přlloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2017 

Zkratka pfíjemce projektu Muzeum východnfch tech v Hradci Krilové 

Podle Dodatku č. 10 Smlouvy Podle~ f.12 $mlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané néklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

(V tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 376tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč 376tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorskě honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 639 tis. Kč 639tis. Kč 639tis. Kč 639 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

' Náklady na potizení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
B ' I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

majetku -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení proiektu užíván 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč Otls Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 27 tis. Kč 27 lis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady BOtis. Kč 80 tis Kč 80 tis. Kč BO tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva Ot1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

. P ··1nt~1a~~lHé';"AttT°"1ATJC~f'-'·':; · .. ·. :.<:f :. . ."~ff'r: "~·· c f ·.-r:.·i..- .' .l\1: O tis. Kč O tis. Kč 
I ·~·~~ . ·, ~„~.- .~~-~~-'·: .. „. ... , .. " ·.-~ .. ď ...:· ..... „ · .• - .---:.-~„„~~-· ... ,;. .···~ „ "" 

D Náklady nebo výdaje na služby • max 40".4 nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% n6kladll Otls. Kt OU.. Kl O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Ke 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
752 tis. Kč 752tls. Kč 752tls. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč F 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady· projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch tech v Hredci Krilové 

Podle Dodatku.č. 10 Smlou./y Podle l>oclMku i; 12 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Cvtis. Kč) · celkem (v tís. Kč) 

Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ná k lady na pořízeni dlouhodobého hmotného 11 nehmotného I 
8 maietk u -AUTOMATICKY SOU.ČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
. . . - . , ' _. . ' _· .... -._ , .... "- ,. 

. ~~~ 
..~· • • r c P~vozntnl~~-~·,~:iA~11QJ~~•h:·~ :· ~ . . *- O tis. Kč O tis. Kč . -:· ·. . · . ..;~:'."'\, ... \ •. . .. ·~ .., . ..-:-, . ~. '.":." 

o Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnt > náklady nebo výdaje - max 8% nékladů Otls. Kč Otls. KC O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tí•. Kč 795 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 - Dílčl rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfíjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch Čech v Hradci Králové 

Podle Dodatku č. 10 Smlouvy .. Podle Dodatku~· 12 ~uvy ZmÍna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) 
lvtls.Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 131 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 112 tis. Kč 112 tis. Kč 112tis. Kč 112 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 577tis. Kč 577tis. Kč 577 tis. Kč 577tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč · O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O t is. Kt O tis. Kt O tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

m aietku -AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 lis. Kč 6 lis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 271 tis. Kč 271 tis. Kč 150 tis. Kč 150tis. Kč -121 tis. Kč -121 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 60 tis. Kč 60 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč -45 tis. Kč -45 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -15tis. Kč -15 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c _ Provoznf nikl•ij,~~.if•·,~ÁuTQ_~~.~~·: ::~;.:, :„:~. : ,::.~~,~:~; -181 tis. Kč -181 tis. Kč 
j . . ·-... - „. „„.~···. . ' ~ .. „;'lf" .• ,1<.h ,_„ ... -~<„:•. 

~ o Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1 942 t is. Kč 1 942 tis. Kč 2123 tis. Kč 2123 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) ntklady nebo výdaje • max 8% ntkladll Otla. KC Otla. K6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč F AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Ptíloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu Muzeum vjchodnlch Cech v Hredcl Krilové 

Podle DodaUlu č. 10 SmlOIJVy Podle Doclatlcu e .. 12 smiouvy • Zmilna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK . uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kél celkem (v tis. Kč) !v t is. Kél MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 264tis. Kč 264 lis. Kč 264 tis. Kč 264tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 313 tis. Kč 313 tis. Kč 313 tis. Kč 313 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 89tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 668tis. Kč 668tis. Kč 668tis. Kč 668 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku. O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného : O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

majetku • AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván S tis. Kč 5tis. Kč S tis. Kč S tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis. Kč 15 tis. Kč 151is. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

•.. .,,_~ '.'-1. I • ; • ' . • .. • „.< _:':;..i__, .. ~„ :_::.- '• • .14 . 811 ~ť#~<cf-·~'( . ·~·"':'i!· .„,..-.:;~~~~,;_ 1 . . . c .,,"-'voznl n~~!a~y. M.~~~~ • 1.tUTQ.MATJ(:,'., • . ...,;.„, ·"~-~ ·~;. '.-~ .' "· ... /t: :l! „. ~·-'· ,,f „ O tis. Kč O tis. Kč 
l .~'f:ř„u...,.., ,„\·:.·.,._ 

o Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů 1 259 tis. Kč 1 259 tis. Kč 1 259 tis. Kč 1 259 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) n6klady nebo výdaje • max 8% niklad6 218118. KC 218118. Ka 218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč F AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 



PhDr. Lubomír Zaorálek 
ministr kultury 

V Praze dne / 11 . září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č . j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce~ 

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. I zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




